



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام ، انتخاب رشته و برنامه ریزی
کنکور سراسری

برای ورود به صفحه مشاوره کنکور سراسری کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی کنکور سراسری

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

ثبت نام و پذیرش با سوابق تحصیلی
کاردانی نظام جدید فنی و حرفه‌ای
و مؤسسات غیر دولتی بهمن ۱۳۹۹

صفحه ۸



● شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵-ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و پنجم شماره ۴۰ ● دوشنبه ۱۵ دی ماه ۱۳۹۹ ● ۱۶ صفحه ●

پادداشت هفته

راهی به سوی حقیقت
یا بی‌راهه‌ای به سمت مجاز؟!

اطلاعیه سازمان سنجش

آموزش کشور در خصوص:

زمان ویرایش اطلاعات

ثبت نامی متقاضیان آزمون

کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰

صفحه ۵

نتایج آزمون

زبان انگلیسی

وزارت بهداشت اعلام شد

نتایج پنجاه و نهمین دوره آزمون زبان انگلیسی (MHLE) وزارت بهداشت، در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر شد.

پنجاه و نهمین دوره آزمون زبان انگلیسی (MHLE) وزارت بهداشت، پس از تعویق، در دوشنبه اول دی ماه برگزار شد.

نتایج این آزمون از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی: www.sanjeshp.ir قابل دریافت است و داوطلبان می‌توانند با کد رهگیری، کارنامه خود را مشاهده کنند.

هر کارنامه دارای یک کد ویژه به نام CertificationCode بوده که در بالای آن درج می‌شود و درستی آن از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی (در پیوند «تأیید کارنامه» یا Check Certificate Validity) قابل استعلام است؛ بنابراین، کارنامه چاپ شده یا گواهی دیگری برای شرکت کنندگان به منظور ارائه به مراجع گوناگون، صادر نخواهد شد.

نتایج پنجاه و نهمین دوره آزمون زبان انگلیسی (MHLE) وزارت بهداشت، در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی (MHLE) وزارت بهداشت، پس از تعویق، در دوشنبه اول دی ماه برگزار شد.

تا فردا شب ادامه دارد:

ثبت نام پذیرش با سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ناپیوسته بهمن ۱۳۹۹

صفحه ۶



امتحانات ترم اول، فرصتی جدی برای آزمایش خود

صفحه ۱۲

www.Heyvagroup.com

تاریخ‌های پیشنهادی برای ثبت نام و برگزاری آزمون‌های ورودی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی در سال ۱۴۰۰

نام آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
دکتری (Ph.D)	ثبت نام به پایان رسید	جمعه ۱۳۹۹/۱۲/۱۵
کارشناسی ارشد ناپیوسته	مهلت مجدد ثبت نام از یکشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۵ تا چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۸	پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۶ و جمعه ۱۴۰۰/۳/۷
سراسری	یکشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ تا شنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۸	پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۰ و جمعه ۱۴۰۰/۴/۱۱
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	متعاقباً اعلام خواهد شد	
کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی)	متعاقباً اعلام خواهد شد	



نماز

حضرت امام جعفر صادق (ع) فرمودند:
محبوبترین بنده نزد خدای عز و جل کسی است که راستگو و مراقب نمازش باشد.

کلام امیر المؤمنین (ع)

هنگام به خاک سپردن سیده زنان، فاطمه علیها السلام خطاب به رسول اکرم (ص) فرمود:

اما برای من که سختی جدایی تو را دیده و سنگینی مصیبت را کشیده‌ام جای تعزیت است، نه هنگام تسلیت. تو را بالین ساختم در آنجا که شکاف قبر تو بود، و جان گرامی‌ات میان سینه و گردنم از تن مفارقت نمود [جدا شد]. «همه از خدایم و به خدا باز می‌گردیم.»

امر به معروف و نهی از منکر

حضرت فاطمه زهرا (س) فرمودند:
هر که عبادت خالصانه‌اش را به سوی خدا بالا فرستد، خداوند متعال، برترین مصلحتش را به سوی او پایین می‌فرستد.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و پنجم، شماره ۴۰، شماره پیاپی ۱۲۰۸
- پانزدهم دی ماه سال ۱۳۹۹
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- چاپ: ۲۹۱۶-۱۷۳۵-ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات الهی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

راهی به سوی حقیقت یا بی‌راهه‌ای به سمت مجاز؟!

در مقایسه با روز پیشین، فربه‌تر می‌شود، و این چنین است که وسیله‌ای با عنوان «کنکور»، که روزگاری، ابزار کارآمد و قابل اتکایی برای رسیدن به هدف بزرگتری یعنی ورود به تحصیلات عالی به منظور دسترسی به هدف والاتر و مقدس‌تری چون خدمت عالمانه به خلق خدا بود، از جانب تجارت پیشگان به پیش پا افتاده‌ترین وجهی دچار شده و عرصه‌ای برای سودجویی به سبک جدید گردیده است.

از این بحث که بگذریم، نکته اساسی مورد سؤال ما از دست‌اندرکاران امر تبلیغات و اعطای مجوز فعالیت به مؤسسات پرشمار کنکور، این است که آیا به صلاحیت علمی و صحت و سلامت محتوای تبلیغ این مؤسسات اندیشیده‌ایم؟ آیا با میدان دادن بیش از اندازه به نحوه فعالیت و اغواگری برخی از مؤسسات، با دست خود این ذهنیت را در فکر و اندیشه فرزندانمان نهادینه نمی‌کنیم که پذیرفته نشدن در کنکور، به مفهوم پایان زندگی و فرجام کار ماست و قبول شدن در آن یعنی تمام زندگی و روی آوردن خوشبختی به خانه و کاشانه ما؟ آیا با حجم بالا و محیرالعقول این تبلیغات، اصلاً جای تفکر به مسائل والای زندگی در ذهن دانش‌آموزان ما، که در آغاز جوانی هستند، باقی می‌ماند تا به این نکته فکر کنند که تنها راه خوشبختی، ورود به دانشگاه نیست و چه بسا افرادی بوده‌اند و هستند که، حتی بدون داشتن تحصیلات عالی، هم به لحاظ مادی و هم از نظر معنوی، به درجات بالایی رسیده‌اند و به امر مقدس خدمت به خلق خدا پرداخته‌اند. از سوی دیگر، آیا به این مسأله نیز اندیشیده‌ایم که چرا باید طوری فرزندانمان را تربیت کنیم که شیرازه ذهنی آنها با یک «نه» شنیدن و ناکامی هنگام ورود به جامعه (که این مسأله می‌تواند قبول نشدن در کنکور، نرسیدن یا دیر رسیدن به هر چیز مطلوب و مشروع دیگری نیز باشد) از هم فرو پاشد؟

این پرسش‌ها و ده‌ها پرسش دیگر از این دست، دغدغه‌هایی است که در ذهن و اندیشه همه ما حضور دارد و شیوه عملکرد برخی از مؤسسات، آنها را از ذهن بر لب جاری می‌سازد و همگان، به ویژه نهادهای مسؤول، را به این نکته فرا می‌خواند که: داوطلبان ورود به مراکز و مؤسسات آموزش عالی را دریابید و نگذارید که این‌گونه مؤسسات با تبلیغات رویایی و خیال‌پردازانه خود، با وارونه‌سازی، «سراب» را به جای «آب» در برابر عطش جوشان این جوانان عزیز به آنها تعارف کنند و «پندارهای واهی» و مجازی را در ذهن آنان جانشین و جایگزین حقایق و واقعیت‌های زندگی روزمره نمایند. امروز اقدام کنید که فردا خیلی دیر است.

حقیقت کدام است و مجاز کدام؟ کدام یک ما را به مقصد اصلی‌مان، که ورود به دانشگاه است، رهنمون می‌شود؟ آیا حجم گسترده تبلیغات رادیو و تلویزیونی و همین‌طور فضای نامحدود سایبری یا «مجازی»، ما را به حقیقت می‌رساند یا اینکه از راه به بی‌راهه می‌کشاند؟!

این پرسش‌ها و پرسش‌های دیگری از این دست، تنها بخش ناچیزی از «چون و چرا»های بی‌شماری هستند که هر داوطلب در مرحله آغازین ورود به دانشگاه، که شرکت در آزمون سراسری است، با آنها روبرو می‌شود، و معمولاً پیش از آنکه به پاسخ قانع‌کننده این «چون و چرا»ها دست پیدا کند، این مؤسسات متعدد آمادگی برای کنکور هستند که با اشغال حداکثری فضاهای مجازی مرتبط با آزمون سراسری، ذهن و جان و روان وی را محاصره می‌کنند و راه هرگونه تفکر صحیح و غیر هیجانی را بر او می‌بندند و تا داوطلب به خود بجنبد، می‌بیند که در یک جو سرسام‌آور، تبلیغات رنگارنگ مؤسسات یاد شده، وی را به تسلیم وادار کرده‌اند؛ تسلیمی که هیچ‌گونه راه نجاتی در آن یافت نمی‌شود و داوطلب را مجبور می‌کند که با پرداخت هزینه‌های بسیار مادی و معنوی و آرامش و آسایش ذهنی خود، تا آخرین ایستگاه با آنها همراهی کند و در نهایت، نتیجه دلخواهی هم از این همراهی همه جانبه به دست نیآورد.

به راستی آیا حقیقت امر چنین است؟ آیا راه ورود به دانشگاه از این مؤسسات می‌گذرد؟ آیا همه پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌ها الزاماً در این مؤسسات حضور یافته‌اند؟ آیا نفرات برتر کنکور همگی در این مؤسسات و دوره‌های آموزشی آنها حضور داشته‌اند یا عکس و نامشان بدون سابقه حضور آنها در این دوره‌ها در تبلیغات این مؤسسات قرار گرفته است؟! فراتر از این موضوع، آیا ورود به دانشگاه، کلید خوشبختی است؟ یعنی آیا اگر داوطلبی در آزمون سراسری یا هر آزمون دیگری پذیرفته شود، درهای خوشبختی و بهروزی و سعادت به روی او باز می‌شود و در زندگی آینده‌اش دیگر با هیچ مشکل مهمی روبرو نخواهد شد و به سرچشمه آمال و آرزوهای خود خواهد رسید و در غیر این صورت، بدشانس‌تر از او در میان بیش از هفت میلیارد انسانی که روی این کره خاکی زندگی می‌کنند، کسی نیست؟!

آنچه در سطور بالا گفته شد و پرسش‌هایی که در پی آن آمد، از حقیقت تلخی خبر می‌دهد که مدت‌هاست گریبان جامعه دانش‌آموزی و دانشجویی و در یک عبارت «نسل جوان» ما و خانواده‌های آنها را گرفته است، و از قرائن معلوم، در آینده نزدیک هم قصد ندارد دست از سر این نسل بردارد و همچنان به پیش می‌تازد و روز به روز

در این دستورالعمل آمده است: زمان انجام پیش‌دفاع مجازی، یک ساعت است که به ترتیب، شامل: توضیحات استاد راهنما (۵ دقیقه)، دفاع دانشجو (حداکثر ۲۰ دقیقه)، نکات تکمیلی استاد راهنما (۵ دقیقه)، پرسش، مشورت و تصمیم‌گیری هیأت تخصصی (۳۰ دقیقه) است.

دانشجو باید برای انجام پیش‌دفاع مجازی، دستورالعمل برگزاری پیش‌دفاع رساله دکتری تخصصی مجازی را از سامانه پژوهشیاری دریافت و مطالعه کرده و به مفاد آن دقیقاً عمل کند. همچنین واحدهای دانشگاهی موظف هستند که تمهیدات و زیرساخت‌های فنی لازم را برای اجراء با کیفیت جلسات پیش‌دفاع فراهم کنند.

با توجه به الزام حضور فیزیکی دانشجویان در جلسه پیش‌دفاع، واحدهای دانشگاهی موظف هستند که بر اساس لیست جلسات پیش‌دفاع، که از سوی سازمان مرکزی اطلاع‌رسانی خواهد شد و با در نظر گرفتن تعداد جلسات پیش‌دفاع، همزمان نسبت به آماده‌سازی مکان مناسب، تجهیزات و شرایط لازم اقدام کنند.

دانشجویان نیز موظف هستند که ضمن مطالعه فایل‌های آموزشی، در بازه زمانی مقرر با مراجعه به سامانه پژوهشیاری اطلاع‌رسانی می‌شود، نسبت به درخواست و زمان مورد نظر خود اقدام کنند. ضمناً دانشجویان موظفند که حداقل ۳۰ دقیقه قبل از شروع جلسه، در محل برگزاری جلسه پیش‌دفاع حضور یابند.

با تأکید بر نیازهای کشور:

فراخوان جشنواره ملی

پایان‌نامه سال دانشجویی منتشر شد



فراخوان نوزدهمین جشنواره ملی پایان‌نامه سال دانشجویی، با تأکید بیشتر بر توجه به نیازهای کشور منتشر شد.

فراخوان نوزدهمین جشنواره ملی پایان‌نامه سال دانشجویی، از سوی سازمان انتشارات جهاددانشگاهی در شش گروه: علوم پایه، کشاورزی و منابع طبیعی،

دستورالعمل برگزاری جلسات پیش‌دفاع دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد ابلاغ شد



دستورالعمل جلسات برگزاری جلسات پیش‌دفاع دانشجویان دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد.

دکتر جواد علمائی، معاون علوم، مهندسی و کشاورزی، و حجت الاسلام والمسلمین دکتر عبدالحسین خسروپناه، معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی، دستورالعمل «برگزاری جلسات پیش‌دفاع دانشجویان دکتری تخصصی» را به رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی استان‌ها ابلاغ کردند. بر اساس بندهای این دستورالعمل، در راستای مساعدت با دانشجویان در شرایط فعلی، لازم است تا اطلاع ثانوی جلسات پیش‌دفاع به صورت مجازی برگزار شود. ضمناً دانشجویان باید مستندات خود را برای پیش‌دفاع در زمان مقرر در سامانه پژوهشیاری بارگذاری کنند.

در این دستورالعمل آمده است: هیأت تخصصی و استاد راهنما به صورت مجازی و دانشجو در واحد دانشگاهی محل تحصیل یا نزدیک‌ترین واحد مجری تحصیلات تکمیلی محل زندگی دانشجو، با حضور نماینده‌ای از تحصیلات تکمیلی واحد به عنوان ناظر در جلسه پیش‌دفاع شرکت می‌کنند. هیأت تخصصی در هر رشته گرایش تحصیلی دانشجو، شامل: ۹ نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های کشور است که کفایت یا عدم کفایت پیش‌دفاع، با رأی نصف به علاوه یک اعضای حاضر در جلسه، مشخص می‌شود.

بر اساس بندهایی از این دستورالعمل، دبیرخانه‌های پیش‌دفاع ذیل ادارات کل امور پژوهشی و تحصیلات تکمیلی معاونت‌های موضوعی بوده و نقش نظارت، هدایت و هماهنگی فرآیند پیش‌دفاع را برعهده خواهند داشت.

دبیرخانه پیش‌دفاع موظف است که نسبت به برنامه‌ریزی و مدیریت جلسات پیش‌دفاع، تعیین وقت برای دانشجویان و توزیع تعداد جلسات پیش‌دفاع در چهار بازه زمانی در سال (۱۵ روز آخر ماه‌های: آبان، دی، اردیبهشت و مرداد) اقدام کند.



رئیس دانشگاه پیام‌نور استان تهران تأکید کرد: بخشودگی بدهی گروهی از دانشجویان پیام‌نور



رئیس دانشگاه پیام‌نور استان تهران تأکید کرد: از بخشودگی بدهی و سنوات تحصیلی دانشجویانی که طی سال‌های قبل در این دانشگاه پذیرفته شده و برای ادامه تحصیل مراجعه نکرده‌اند، خبر داد.

دکتر غلامرضا بخشی‌خانیک، با عنوان اینکه این طرح صرفاً ویژه دانشجویان مقاطع کارشناسی و کارشناسی‌ارشد ورودی سال ۹۷ و قبل از آن است، افزود: این دسته از دانشجویان که متقاضی ادامه تحصیل هستند، حداکثر تا ۳۰ دی ماه ۹۹ باید درخواست خود را به بخش آموزش مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور ارائه دهند. وی افزود: طبق این مجوز، برای ترم‌های عدم مراجعه دانشجویان، مرخصی تحصیلی بدون احتساب در سنوات و بدون پرداخت شهریه منظور خواهد شد و از نیمسال اول تحصیلی سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ قابل اجراست.

رئیس دانشگاه پیام‌نور استان تهران یادآور شد: دانشجویان توجه داشته باشند که امکان ارائه درخواست بعد از تاریخ مذکور وجود نخواهد داشت و دانشجویانی که در مهلت مقرر اقدام به ثبت‌نام می‌کنند، از تمامی تسهیلات ویژه دانشجویان جدید بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام‌نور، وی تأکید کرد: در ایام شیوع بیماری کرونا، کلیه کلاس‌های آموزشی و آزمون‌های پایان ترم دانشگاه پیام‌نور به صورت تمام الکترونیک و غیر حضوری برگزار می‌شود. ضمناً متقاضیان به منظور کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به مرکز محل تحصیل خود یا پرتال دانشگاه پیام‌نور استان تهران به نشانی: <http://tehran.pnu.ac.ir> مراجعه کنند.

هنر و معماری، فنی و مهندسی، علوم پزشکی، و علوم انسانی، رسانه و ارتباطات به همراه بخش ویژه و بین الملل منتشر شد.

دبیرخانه جشنواره ملی پایان نامه سال دانشجویی، از برخی تغییرات در ساختار این جشنواره خبر داد و اعلام کرد: این دوره از جشنواره، با تأکید بیشتر بر توجه به نیازهای کشور و کاربردی بودن آثار شرکت کنندگان برگزار می شود.

بر اساس فراخوان نوزدهمین جشنواره ملی پایان نامه سال دانشجویی، شرکت کنندگان می توانند آثار خود را در سه بخش: اصلی، ویژه و بین الملل به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. دانشجویان و طلابی که در بازه زمانی ۱ مهر ۹۷ تا ۳۱ شهریور ۹۹ از پایان نامه خود در مقاطع تحصیلات تکمیلی دفاع کرده اند، می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان انتشارات جهاددانشگاهی به نشانی: isba.ir در این جشنواره شرکت کنند.

لازم به یادآوری است که آخرین مهلت ثبت نام نوزدهمین جشنواره ملی پایان نامه سال دانشجویی ۲۸ اسفند ۹۹ اعلام شده است.

بر اساس اعلام کمیته علمی نوزدهمین جشنواره ملی پایان نامه سال دانشجویی، بخش اصلی این

جشنواره شامل حوزه هایی در شش گروه: علوم پایه، کشاورزی و منابع طبیعی، هنر و معماری، فنی و مهندسی، علوم پزشکی، و علوم انسانی است. بر این اساس، در هر یک از گروه ها دانشجویانی که صرفاً در موضوعات زیر از پایان نامه خود دفاع کرده باشند، می توانند در این جشنواره شرکت کنند.

گروه علوم پزشکی: ناباورری و بیولوژی تولیدمثل، طب بازساختی و سلول درمانی، ارتقاء سلامت، اپیدمیولوژی، سرطان.

گروه فنی و مهندسی: صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، حمل و نقل ریلی، صنایع معدنی و فلزی، مهندسی صنایع، مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات، مهندسی برق.

گروه علوم پایه: زیست شناسی، زمین شناسی، شیمی. گروه علوم انسانی: ارتباطات و رسانه، اخلاق حرفه ای، مطالعات فرهنگی، سیاست گذاری علم و فناوری، فلسفه علم و فناوری، مسئولیت اجتماعی، علوم انسانی اسلامی، ادبیات معاصر، تاریخ شفاهی، حقوق مالکیت فکری و معنوی، نظام سیاسی در اسلام، فرهنگ عمومی و آسیب های اجتماعی.

گروه هنر و معماری: طراحی مد و لباس، معماری

ایرانی و اسلامی، هنر ایرانی و اسلامی. گروه کشاورزی: گیاهان دارویی، صنایع غذایی، باغبانی.

بخش ویژه نوزدهمین جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی

در بخش ویژه این جشنواره، پایان نامه های نگارش شده در زمینه های «محیط زیست»، «اقتصاد مقاومتی و تولید داخلی»، «مطالعات کتاب، کتاب خوانی و نشر»، «فضای مجازی و یادگیری الکترونیک» پذیرش می شوند.

بخش بین الملل نوزدهمین جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی

در این دوره از جشنواره ملی پایان نامه سال دانشجویی، برای نخستین بار، بخش بین الملل به جشنواره اضافه شده است. این بخش به دانشجویان غیر ایرانی اختصاص یافته است که پایان نامه های خود را با موضوع ایران تدوین کرده اند.

علاقه مندان، برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به پایگاه اطلاع رسانی: www.isba.ir مراجعه یا با شماره تلفن: ۰۲۱۶۶۹۵۲۷۲۷ تماس حاصل کنند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

ثبت و پی گیری درخواست داوطلبان به روش الکترونیکی

شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می شود. داوطلبان می توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به عدم پذیرش حضوری داوطلبان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و به منظور تسریع در بررسی و ثبت درخواست ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. ضمناً پس از ثبت درخواست، برای داوطلب،

اطلاعیه بسیار مهم شرکت تعاونی خدمات آموزشی

است؛ به عبارت دیگر، استفاده از سؤالات آزمون های آزمایشی سنجش، منحصرأ متعلق به پدیدآورنده آن، یعنی شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور، بوده و استفاده از این سؤالات برای سایر مؤسسات و ناشران آموزشی به کلی ممنوع است و این موضوع محدود به دوره زمانی خاصی نیست. بدیهی است که این شرکت، اقدامات قانونی لازم را در مورد متخلفان از این امر به عمل خواهد آورد.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

با توجه به استفاده غیر قانونی برخی از ناشران از سؤالات آزمون های آزمایشی سنجش در کتاب های خود و همچنین انتشار و فروش غیرقانونی این سؤالات در سایت های اینترنتی، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، همان طور که ممنوعیت هرگونه استفاده و انتشار سؤالات آزمون های آزمایشی سنجش به هر طریق در نسخه چاپی این سؤالات درج گردیده است، بار دیگر یادآور می شود که حق چاپ، تکثیر و انتشار سؤالات آزمون های آزمایشی سنجش به هر روش (الکترونیکی، استفاده در کانال های تلگرام، سایت ها و ...) در هر مقطع زمانی، برای تمام اشخاص حقیقی و حقوقی (حتی با ذکر منبع) ممنوع

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام زمان مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی متقاضیان ثبت نام کننده در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ و بیست و ششمین دوره المپیاد علمی - دانشجویی کشور و همچنین ایجاد امکان برای ثبت نام مجدد آن دسته از متقاضیانی که در موعد مقرر موفق به ثبت نام نشده اند

راهنمای ثبت نام، که از تاریخ ۹۹/۰۹/۱۶ از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس داوطلبان قرار گرفته است، نسبت به مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کرده و، در صورت تمایل، نسبت به ویرایش اطلاعاتشان اقدام نمایند.

ضمناً به منظور مساعدت و همراهی با متقاضیانی که در مهلت مقرر موفق به ثبت نام در آزمون نشده اند، ترتیبی اتخاذ گردیده است که در بازه زمانی فوق (۹۹/۱۱/۰۵ لغایت ۹۹/۱۱/۰۸) بتوانند نسبت به ثبت نام در این آزمون اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

بدین وسیله به اطلاع متقاضیان ثبت نام کننده در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ در تمامی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیر دولتی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی و بیست و ششمین المپیاد علمی - دانشجویی کشور می رساند که اطلاعات ثبت نامی آن دسته از متقاضیانی که در زمان مقرر (از تاریخ ۹۹/۰۹/۱۶ لغایت ۹۹/۰۹/۲۶) در این آزمون ثبت نام نموده اند، از روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۰۵ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۰۸ به منظور مشاهده و ویرایش، روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت. متقاضیان ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه

هشدار به متقاضیان آزمون های بین المللی

۳ - مراکز برگزاری آزمون ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می گردد.

۴ - داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون ها دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می شود و مجازات کیفری به همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می گردند.

یادآور می شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون های بین المللی، کلیه مراحل ثبت نام آزمون ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت های سودجو که به روش های مختلف اقدام به ثبت نام متقاضیان در آزمون های بین المللی می نمایند برخورد قانونی خواهد شد.

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون های بین المللی نظیر TOEFL، GRE، IELTS و ... می رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت های سودجو که با تبلیغات و وعده های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون های بین المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می نماید:

۱ - تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون های بین المللی) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.

۲ - با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون هایی که این سازمان برگزار می نماید یا ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت نام در یکی مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل خواهد آمد.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

ثبت نام و انتخاب رشته برای مرحله پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی (معدل فوق دیپلم) در رشته های تحصیلی دوره های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، غیرانتفاعی و مجازی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و دانشکده ها و آموزشکده های دانشگاه فنی و حرفه ای در مقطع کاردانی به کارشناسی نایبسته بهمن ماه سال ۱۳۹۹

شرایط و ضوابط پذیرش دانشجو:

- ۱- دارا بودن مدرک کاردانی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی.
تبصره ۱: متقاضیان می بایست در زمان ثبت نام، دارای مدرک یا گواهینامه کاردانی (فوق دیپلم) باشند یا حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ نسبت به اخذ مدرک مربوط اقدام نمایند.
- تبصره ۲:** متقاضیانی که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۳۰ از مقطع کاردانی فارغ التحصیل شده اند، لازم است که معدل درج شده در گواهی کاردانی را در تقاضانامه ثبت نام درج نمایند. ضمناً آن دسته از متقاضیانی که در زمان ثبت نام دانشجوی سال آخر هستند و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ موفق به اخذ مدرک کاردانی خود می شوند، لازم است که در زمان ثبت نام، میانگین نمرات واحدهای گذرانده تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۳۰ را در تقاضانامه ثبت نام خود درج نمایند.
- ۲- پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی دوره روزانه در آزمون کاردانی به کارشناسی نایبسته سال ۱۳۹۸ حق ثبت نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت عدم شرکت و پذیرش، منحصراً مجاز به انتخاب رشته در دوره های غیرروزانه از قبیل: نوبت دوم (شبانه)، غیرانتفاعی، پردیس خودگردان و مجازی هستند و فقط در این دوره ها گزینش خواهند شد. این متقاضیان در صورتی می توانند در این مرحله از پذیرش ثبت نام و شرکت نمایند که اولاً واجد شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنما (خصوصاً مقررات وظیفه عمومی برای برادران) باشند و ثانیاً حداکثر تا پایان مهلت ثبت نام در این مرحله، نسبت به انصراف قطعی از تحصیل اقدام نمایند. بدیهی است که در صورت عدم انصراف قطعی از تحصیل تا تاریخ تعیین شده، این دسته از متقاضیان، متخلف محسوب شده و اگر حدنصاب قبولی آزمون را نیز کسب نمایند، مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در رشته قبولی جدید خود نیستند.
- ۳- پذیرفته شدگان دوره های غیرروزانه از قبیل: نوبت دوم (شبانه)، غیرانتفاعی،

پیرو اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۸ و با توجه به مصوبه بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲ مقرر گردید که برای ظرفیت خالی مانده رشته های تحصیلی آزمون **کاردانی به کارشناسی نایبسته سال ۱۳۹۹** پذیرش از طریق سوابق تحصیلی **(معدل مدرک کاردانی)** انجام شود؛ لذا **ضمن اعلام اطلاعات رشته محل های این مرحله به شرح جداول که در سایت سازمان سنجش درج گردیده است**، به اطلاع متقاضیان می رساند که به منظور اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی در دوره های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، غیرانتفاعی و مجازی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین دانشکده ها و آموزشکده های دانشگاه فنی و حرفه ای، که در این مرحله به شیوه صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی **(معدل مدرک کاردانی)** برای پذیرش در نوبت بهمن ماه سال ۱۳۹۹ اقدام خواهند نمود، لازم است که ضمن مطالعه مندرجات دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته این آزمون (منتشر شده در تاریخ ۹۹/۲/۱۷ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان)، توضیحات مندرج در این اطلاعیه را نیز به دقت مطالعه نموده و با در نظر داشتن شرایط و ضوابط پذیرش نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته **(حداکثر ۳۰ کدرشته محل)** از روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ تا روز سه شنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ منحصراً از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان اقدام نمایند.

یادآوری مهم:

پذیرش در این مرحله، بر اساس ظرفیت خالی مانده رشته محل های نیمسال اول و نیمسال دوم مهر ماه انجام می شود؛ لذا در فهرست رشته محل های این مرحله، رشته محل هایی با پذیرش در نیمسال اول و دوم (مطابق پذیرش مهر ماه) مشاهده می شود. اما در این مرحله، تفاوتی در انتخاب رشته محل نیمسال اول و یا نیمسال دوم وجود ندارد و شروع به تحصیل تمامی پذیرفته شدگان از نیمسال دوم سال تحصیلی (بهمن ماه) خواهد بود.

دوره کردانی (فوق دیپلم) و بر حسب کدرشته محل‌های انتخابی در فرم تقاضانامه ثبت‌نامی اینترنتی و از بین متقاضیانی که ثبت‌نام و انتخاب رشته نموده‌اند، انجام می‌گیرد.

تبره: گزینش متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه‌های رزمندگان یا ایثارگران، بر اساس قوانین مندرج در صفحات ۳ و ۴ دفترچه راهنمای کردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۹ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان صورت می‌گیرد.

یادآوری مهم: با توجه به اینکه پذیرش دانشجو در این مرحله از پذیرش، بر مبنای معدل دوره کردانی صورت می‌پذیرد، لازم است که متقاضیان، برحسب مورد، در **درج صحیح معدل کل مقطع کردانی** دقت لازم را به عمل آورند. بدیهی است که در صورت عدم درج صحیح معدل در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، مطابق ضوابط، قبولی این دسته از متقاضیان لغو خواهد شد.

مدارک مورد نیاز:

مدارکی که متقاضی برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون به آن نیازمند است به شرح ذیل است:

۱- فایل عکس اسکن شده: متقاضی می‌بایست یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذکر شده در سایت سازمان) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت‌نام اینترنتی آماده نماید.

۱-۱- عکس ۳×۴ یا ۶×۴ که در سال جاری گرفته شده باشد (عکس تمام رخ).

۱-۲- عکس اسکن شده فقط باید با فرمت JPG باشد.

۱-۳- اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل و حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل باشد.

۱-۴- تصویر متقاضی باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد.

۱-۵- حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد.

۱-۶- حاشیه‌های زاید عکس اسکن شده باید حذف شده باشد.

۱-۷- حتی‌الامکان عکس باید رنگی و دارای زمینه سفید باشد.

۱-۸- عکس خواهان باید با حجاب و صورت کامل مشخص باشد.

۲- دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته کردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۹ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (به منظور اطلاع از سایر شرایط و ضوابط و جداول مورد نیاز) و همچنین جداول رشته محل‌های مندرج در ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش درج گردیده است.

۳- کارت اعتباری ثبت‌نام.

با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و برای تسریع در ثبت و بررسی درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان میتوانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: org.sanjesh.darkhast مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال میشود. متقاضیان میتوانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: org.sanjesh.rahgiri وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

ضمناً متقاضیان گرامی، می‌توانند سؤالات خود را با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

پردیس خودگردان و مجازی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی در آزمون پذیرش دانشجو از دوره کردانی به دوره کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۸، در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برادران)، می‌توانند در این مرحله از پذیرش ثبت‌نام و شرکت نمایند.

۴- پذیرفته شدگان آزمون کردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۹، در صورت تمایل، می‌توانند در این مرحله از پذیرش شرکت نمایند. بدیهی است که در صورت قبولی در این مرحله از پذیرش، قبولی قبلی آنان لغو می‌گردد و باید در رشته قبولی جدید ثبت‌نام کنند و ادامه تحصیل دهند؛ لذا متقاضیان در این خصوص دقت لازم را به عمل آورند.

۵- متقاضیان دارای مدرک تحصیلی در رشته‌های گروه آموزشی پزشکی (دانشجویان یا فارغ‌التحصیلان) شرکت‌کننده در این مرحله از پذیرش، قبل از اقدام به تکمیل فرم تقاضانامه ثبت‌نام و انتخاب رشته اینترنتی، توجه داشته باشند که باید از لحاظ طرح تعهد خدمت به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وضعیت خود را مشخص نمایند و معنی برای ادامه تحصیل نداشته باشند. بدیهی است که در غیر این صورت، عواقب آن به عهده شخص متقاضی خواهد بود.

۶- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت‌نام به صورت اینترنتی انجام می‌شود، متقاضیان لازم است با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ ۴۶۰/۰۰۰ (چهارصد و شصت هزار) ریال به عنوان وجه ثبت‌نام، نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام نمایند.

۷- متقاضیان «مرد» می‌بایست در زمان ثبت‌نام و شرکت در این مرحله از پذیرش دانشجو، از نظر نظام وظیفه معنی برای ادامه تحصیل نداشته باشند (**مقررات وظیفه عمومی و کد نظام وظیفه به منظور درج در بند ۱۵ تقاضانامه ثبت‌نامی، در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته مقطع کردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۹ در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان آمده است**).

۸- در صورت پذیرش نهایی پذیرفته شدگان آزمون کردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۹ در این مرحله، قبولی قبلی آنان «لغو» و با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد، و چنانچه متقاضیان، در دوره‌های روزانه مندرج در این اطلاعیه پذیرفته شوند، حتی با دادن انصراف از تحصیل نیز، حق انتخاب رشته‌های دوره روزانه را در آزمون کردانی به کارشناسی ناپیوسته سال بعد (۱۴۰۰) را نخواهند داشت.

۹- هر متقاضی باید فرم تقاضانامه ثبت‌نام و انتخاب رشته اینترنتی خود را براساس برنامه زمانی، که از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام می‌شود، تکمیل نماید. ضمناً در صورت انجام صحیح ثبت‌نام و انتخاب رشته، کد رهگیری ۱۶ کاراکتری که در حکم رسید است، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در اختیار داوطلب قرار می‌گیرد که نشانگر تأیید مراحل طی شده برای دریافت اطلاعات وارد شده از سوی متقاضیان است و متقاضی باید کد مذکور را یادداشت و در جایی محفوظ نگهداری نماید. همچنین پیشنهاد می‌شود که داوطلب، از فرم تکمیل شده خود نیز، که دارای کد رهگیری است، نسخه چاپی (پرینت) تهیه کند.

به متقاضیان توصیه می‌گردد که قبل از اقدام به انتخاب رشته‌های تحصیلی در پایگاه اینترنتی این سازمان، کدرشته محل‌های انتخابی خود را، که یک عدد چهار رقمی است، به ترتیب علاقه، و همچنین سایر اطلاعات ثبت‌نامی خود را در **فرم پیش‌نویس (نمونه مندرج در ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است)** درج و سپس به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه تا در مدت زمان کوتاه‌تر و بدون خطا، نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی خود اقدام کنند.

روش گزینش:

گزینش نهایی متقاضیان در هر یک از رشته‌های تحصیلی، بر اساس معدل کل

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره:

ثبت نام و انتخاب رشته برای مرحله پذیرش دانشجو صرفاً با سوابق تحصیلی «معدل کل دیپلم» مقطع کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی بهمن ماه سال ۱۳۹۹

از کدرشته‌های امتحانی متناسب با دیپلم خود را که در جدول شماره ۴ دفترچه راهنمای ثبت نام مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان مشخص شده است، انتخاب نموده و نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته محل‌های آن مجموعه امتحانی بر اساس جداول رشته محل‌های این اطلاعیه اقدام نماید. متقاضیانی که به هر دلیل در رشته‌ای غیر از رشته متناسب با دیپلم خود که در (جدول شماره ۴ دفترچه راهنما که در سایت سازمان درج شده است)، مشخص شده، در این مرحله از پذیرش ثبت نام و انتخاب رشته نموده و پذیرفته شوند قبولی آنان در هر مرحله‌ای از تحصیل که باشند «لغو» تلقی شده و حق هیچ گونه ادعایی را نخواهند داشت. با توجه به مطلب یاد شده، لازم است که تمامی متقاضیان دارای گواهینامه فنی و حرفه‌ای یا کاردانش، کد رایانه‌ای ۴ و ۵ رقمی گواهینامه خود را با کدهای ۴ و ۵ رقمی مشخص شده در هر عنوان رشته تحصیلی دوره کاردانی (که در جدول شماره ۴ دفترچه راهنما در سایت سازمان سنجش درج شده است) با دقت کنترل و مطابقت نمایند.

۲- دارا بودن گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه نظام جدید در یکی از رشته‌های شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش یا احراز شرایط دانش‌آموختگی در یکی از رشته‌های مذکور تا پایان شهریورماه ۱۳۹۹ یا دیپلم فنی و حرفه‌ای دوره چهار ساله (نظام قدیم) یا دیپلم شاخه نظری نظام آموزشی جدید ۳-۳ و ۶-۳ و نظام سالی - واحدی (متقاضیان شاخه نظری می‌توانند با توجه به توضیحات مندرج در بند بعدی، بند ۳) در رشته‌های امتحانی متناسب با نوع دیپلم خود در این مرحله شرکت نمایند. ضمناً متقاضیان دیپلم شاخه نظری نظام سالی - واحدی یا ترمی - واحدی لزوماً باید نسبت به ارائه مدرک پیش‌دانشگاهی اقدام نمایند.

۳- بر اساس هفدهمین مصوبه جلسه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ شورای سنجش و پذیرش دانشجو، دانش‌آموزان دارای دیپلم شاخه نظری می‌توانند در رشته‌های امتحانی متناسب با نوع دیپلم خود طبق جدول شماره ۴ در صفحه ۱۵ تا ۲۴ دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان و بر اساس جداول رشته‌های اعلام شده ذیل این اطلاعیه،

پیرو اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ و با توجه به مصوبه بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲ مقرر گردید که برای ظرفیت خالی مانده رشته‌های تحصیلی آزمون **کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹** پذیرش از طریق سوابق تحصیلی (**معدل کل دیپلم**) برای نوبت بهمن ماه انجام شود؛ لذا **ضمن اعلام اطلاعات رشته محل‌های این مرحله به شرح جداول ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش درج گردیده است**، به اطلاع متقاضیان می‌رساند که برای اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات پذیرنده دانشجو، که در این مرحله به شیوه صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (**معدل کل دیپلم**) برای پذیرش در نوبت بهمن ماه سال ۱۳۹۹ اقدام خواهند نمود، لازم است که ضمن مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته این آزمون (منتشر شده در تاریخ ۱۳۹۹/۳/۱۱ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان)، توضیحات مندرج در این اطلاعیه را نیز به دقت مطالعه نموده و با در نظر داشتن شرایط و ضوابط پذیرش نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته (**حداکثر ۳۰ کدرشته محل**) از روز یکشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ تا روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۷ منحصراً از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان اقدام نمایند.

یادآوری مهم:

پذیرش در این مرحله، بر اساس ظرفیت خالی مانده رشته محل‌های نیمسال اول و نیمسال دوم مرحله مهر ماه انجام می‌شود؛ لذا در فهرست رشته محل‌های این مرحله، رشته محل‌هایی با پذیرش در نیمسال اول و دوم (مطابق پذیرش مهر ماه) مشاهده می‌شود؛ اما در این مرحله، تفاوتی در انتخاب رشته محل نیمسال اول یا نیمسال دوم وجود ندارد و شروع به تحصیل تمامی پذیرفته شدگان از نیمسال دوم سال تحصیلی (بهمن ماه) خواهد بود.

شرایط و ضوابط پذیرش دانشجو:

۱- هر متقاضی منحصراً مجاز است با توجه به رشته تحصیلی، یکی

معافیت تحصیلی استفاده می‌کنند، در صورت تمایل به ثبت‌نام و شرکت مجدد در این مرحله از پذیرش و پس از پذیرفته شدن، در صورتی مجاز به ثبت‌نام و ادامه تحصیل خواهند بود که پس از انصراف قطعی از تحصیل در دوره قبلی، از نظر نظام وظیفه منعی نداشته باشند.

۷- پذیرفته شدگان آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹ در صورت تمایل، می‌توانند در این مرحله از پذیرش شرکت نمایند. بدیهی است که در صورت قبولی در این مرحله از پذیرش، قبولی قبلی آنان لغو می‌گردد و باید در رشته قبولی جدید ثبت‌نام کرده و ادامه تحصیل دهند؛ لذا متقاضیان در این خصوص دقت لازم را به عمل آورند.

۸- دانشجویان اخراجی نیز مانند مقررات مربوط به دانشجویان انصرافی، پس از تسویه حساب کامل با مؤسسه ذی‌ربط و همچنین اداره کل امور دانشجویان داخل و صندوق رفاه دانشجویان و در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران)، اجازه ثبت‌نام در این مرحله از پذیرش را خواهند داشت. بدیهی است که این دسته از متقاضیان می‌توانند تمامی تعهدات مربوط را پس از اتمام تحصیلات به صورت یکجا به انجام برسانند.

۹- برخورداری از توانایی جسمی متناسب با رشته‌های انتخابی.

۱۰- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت‌نام به صورت اینترنتی انجام می‌شود، متقاضیان لازم است که با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ ۳۷۰/۰۰۰ (سیصد و هفتاد هزار) ریال به عنوان وجه ثبت‌نام، نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام نمایند.

۱۱- همه متقاضیان «مرد» می‌بایست در زمان ثبت‌نام و شرکت در این مرحله از پذیرش دانشجو، از نظر نظام وظیفه منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند (مقررات وظیفه عمومی و کد نظام وظیفه به منظور درج در بند ۱۵ تقاضانامه ثبت‌نامی در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته مقطع کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان آمده است).

۱۲- پذیرفته شدگان دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹ در صورت پذیرش نهایی در این مرحله، نیاز به انصراف از رشته قبولی قبلی ندارند و با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد، و چنانچه متقاضیان، در دوره‌های روزانه مندرج در این اطلاعیه پذیرفته شوند، حتی با دادن انصراف از تحصیل نیز، حق انتخاب رشته‌های دوره روزانه را در مقطع کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال بعد (۱۴۰۰) نخواهند داشت.

۱۳- متقاضیان ضرورت دارد به شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹ (مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان)، توجه نمایند.

که در سایت سازمان سنجش آمده است، در این مرحله از پذیرش شرکت نمایند.

● متقاضیان فارغ‌التحصیل شاخه نظری (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) فقط مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی **کاردانی ناپیوسته** هستند، لذا در رشته‌های امتحانی مندرج در جدول ذیل، به دلیل نداشتن پذیرش در مقطع **کاردانی ناپیوسته**، امکان ثبت‌نام و انتخاب رشته برای دارندگان دیپلم شاخه نظری وجود ندارد.

نام رشته امتحانی	کدرشته امتحانی	نام رشته امتحانی	کدرشته امتحانی
علوم دریایی	۳۰	ساخت و تولید	۱۵
اموراداری	۳۴	صنایع فلزی	۱۸
تربیت بدنی	۳۸	صنایع چوب و مبلمان	۲۰
هنرهای تجسمی- نقاشی	۴۰	چاپ	۲۱
صنایع غذایی	۵۱	صنایع نساجی	۲۶
موسیقی	۵۲	متالورژی	۲۷
مکاترونیک	۵۵	سرامیک	۲۸
فتوگرافیک	۵۷	معدن	۲۹

تبصره: متقاضیان دیپلم‌های فنی و حرفه‌ای یا کاردانش، مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی کاردانی پیوسته و کاردانی ناپیوسته هستند. ● ملاک پذیرش دیپلم‌های شاخه نظری در این مرحله «معدل کل دیپلم» است.

● متقاضیان دیپلم شاخه نظری نظام سالی- واحدی یا ترمی- واحدی، لزوماً باید نسبت به ارائه مدرک پیش دانشگاهی اقدام نمایند.

● ضریب تراز معدل در رشته‌های مورد پذیرش در این مرحله برای دیپلم‌های نظری، که در آزمون فنی و حرفه‌ای شرکت می‌کنند، ۵۱/۴ درصد است.

۴- پذیرفته شدگان **دوره روزانه** در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی سال ۱۳۹۸، اجازه ثبت‌نام و شرکت در دوره روزانه این مرحله را ندارند و در صورت تمایل به شرکت در این مرحله، لازم است که پس از انصراف از تحصیل، منحصراً نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های دوره‌های غیر روزانه اقدام نمایند.

۵- دانشجویان دوره نوبت دوم (شبانه) و دوره غیرانتفاعی پذیرفته شده در آزمون مقطع کاردانی نظام جدید سال قبل (سال ۱۳۹۸) در صورتی که منعی از نظر مقررات وظیفه عمومی نداشته باشند، می‌توانند بدون انصراف از تحصیل در این مرحله از پذیرش ثبت‌نام و شرکت نمایند. بدیهی است که این دسته از متقاضیان، در صورت قبولی در این مرحله و قبل از ثبت‌نام در کدرشته قبولی جدید، لازم است که از مؤسسه محل قبولی خود تسویه حساب کامل نموده و گواهی مربوط را به مؤسسه محل قبولی جدید ارائه نمایند. لازم به توضیح است که این دسته از متقاضیان، پس از انصراف قطعی، اجازه بازگشت و ادامه تحصیل در کدرشته قبلی قبولی خود را نخواهند داشت.

۶- دانشجویان دوره‌های نوبت دوم (شبانه) دانشکده‌ها و آموزشکده‌های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای یا مؤسسات غیرانتفاعی که از

نیست، لذا متقاضیان لازم است که در انتخاب و درج کدرشته محل‌های مورد علاقه خود در فرم انتخاب رشته که در سایت سازمان سنجش درج گردیده است، دقت و توجه نمایند.

مدارک مورد نیاز:

مدارکی که متقاضی برای ثبت‌نام و شرکت در این مرحله به آن نیازمند است، به شرح ذیل است:

۱-۱ فایل عکس اسکن شده: متقاضی می‌بایست یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذکر شده در سایت سازمان) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت‌نام اینترنتی آماده نماید.

۱-۲ عکس ۳×۴ یا ۶×۴ که در سال جاری گرفته شده باشد (عکس تمام رخ).

۱-۳ عکس اسکن شده فقط باید با فرمت JPG باشد.

۱-۴ اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل و حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل باشد.

۱-۵ تصویر متقاضی باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد.

۱-۶ حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد.

۱-۷ حاشیه‌های زاید عکس اسکن شده باید حذف شده باشد.

۱-۸ حتی‌الامکان عکس باید رنگی و دارای زمینه سفید باشد.

عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل مشخص باشد.

۲- دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته مقطع کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (به منظور اطلاع از سایر شرایط و ضوابط و جداول مورد نیاز) و همچنین جداول رشته محل‌های مندرج در ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش درج گردیده است.

۳- کارت اعتباری ثبت‌نام.

با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و برای تسریع در ثبت و بررسی درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می‌توانند به سیستم پیش‌خان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامیه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود. متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

ضمناً متقاضیان گرامی، می‌توانند سؤالات خود را با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

۱۴- هر متقاضی باید فرم تقاضانامه ثبت‌نام و انتخاب رشته اینترنتی خود را بر اساس برنامه زمانی که از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام می‌شود تکمیل نماید. بدیهی است که در صورت انجام صحیح ثبت‌نام و انتخاب رشته، کد رهگیری ۱۶ کاراکتری که در حکم رسید است، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در اختیار وی قرار می‌گیرد که نشانگر تأیید مراحل طی شده برای دریافت اطلاعات وارد شده از سوی متقاضیان است و متقاضی باید کد مذکور را یادداشت و در جایی محفوظ نگهداری نماید. پیشنهاد می‌شود از فرم تکمیل شده خود نیز که دارای کد رهگیری می‌باشد، نسخه چاپی (پرینت) تهیه کند. به متقاضیان توصیه می‌گردد که قبل از اقدام به انتخاب رشته‌های تحصیلی در پایگاه اینترنتی این سازمان، کدرشته محل‌های انتخابی خود را که یک عدد چهار رقمی است، به ترتیب علاقه (حداکثر ۳۰ کدرشته محل) و همچنین سایر اطلاعات ثبت‌نامی خود را در فرم پیش‌نویس مندرج در ذیل این اطلاعیه، که در سایت سازمان سنجش آمده است، درج کرده و سپس به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه تا در مدت زمان کوتاه‌تر و خطای کمتری نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی خود اقدام کنند.

انتخاب رشته:

۱- متقاضیان در انتخاب رشته امتحانی، می‌بایست به مندرجات جدول مربوط به عناوین دیپلم‌های مرتبط (جدول شماره ۴ مندرج در صفحات ۱۵ تا ۲۴ دفترچه راهنمای ثبت‌نام دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان) دقت نموده و با توجه به کد دیپلم‌های مجاز مندرج در جدول مزبور، یکی از رشته‌های امتحانی را انتخاب نمایند.

۲- با توجه به امتیاز سهمیه بومی، که برای متقاضیان هر استان در رشته‌های دوره روزانه و نوبت دوم (شبانه) (به استناد توضیحات صفحات ۸ و ۹ «ظرفیت پذیرش و نحوه گزینش و سهمیه بومی» دفترچه راهنمای ثبت‌نام دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۳۹۹ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان) در دانشکده‌ها و آموزشکده‌های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای اختصاص یافته است، توصیه می‌شود که هر متقاضی، اولین انتخاب خود را از کدرشته محل دوره‌های روزانه یا نوبت دوم (شبانه) دانشکده‌ها و آموزشکده‌های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای واقع در استان بومی خود انتخاب نماید.

۳- استان بومی متقاضی، همان استان محل اخذ دیپلم متقاضی است که در بند ۱۸ تقاضانامه ثبت‌نام اعلام شده است.

۴- با توجه به گزینش نهایی متقاضیان در این مرحله بر مبنای معدل کل مدرک تحصیلی آنان صورت می‌پذیرد. لذا همه متقاضیان می‌بایست در درج معدل مدرک تحصیلی خود در تقاضانامه ثبت‌نامی دقت نمایند؛ چون در صورت مغایرت و نداشتن نمره، قبولی آنان «لغو» خواهد شد.

۵- با توجه به اینکه امکان تغییر و جابجایی پذیرفته شدگان میسر

توضیحات سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها در ارتباط با روش‌های پذیرش دانشجو در سال‌های آتی، سهمیه‌ها و ارتباط کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی با این سازمان

ب- سنجش و پذیرش دانشجو در کلیه مقاطع تحصیلی، بر اساس مصوبات قانونی مراجع ذی‌ربط صورت می‌گیرد و اخیراً مصاحبه‌های متعددی هم در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش برای سال جاری و سال‌های آینده در رسانه‌ها صورت گرفته است. در این خصوص، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند به اطلاع داوطلبان عزیز برساند:

۱- ضوابط و قوانین سنجش و پذیرش سال ۱۴۰۰ مطابق دفترچه‌های رسمی منتشر شده در سایت اطلاع‌رسانی این سازمان، مشابه سال گذشته است و هیچ‌گونه تغییری نکرده است و مبنای قوانین و مقررات قانونی، دفترچه‌های ثبت‌نامی منتشر شده از سوی این سازمان است. ۲- در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش سال‌های آتی، این سازمان در جریان هیچ‌کدام از تغییرات اعلام شده در مصاحبه‌های افراد مختلف نیست و مشارکتی هم با آنها در این زمینه‌ها نداشته است و طبیعتاً روابط عمومی این سازمان نیز اطلاعاتی در این خصوص ندارد که بتواند پاسخگوی داوطلبان عزیز باشد؛ لذا از داوطلبان عزیز درخواست می‌شود اگر سؤالی راجع به این‌گونه مصاحبه‌ها دارند، آن را از افراد یا دستگاه‌های مصاحبه کننده پی‌گیری نمایند.

در خاتمه، از عموم داوطلبان آزمون‌های سراسری خواهشمند است که در صورت مشاهده هرگونه اقدامات خلاف قوانین و مقررات یا سوء استفاده احتمالی از نام و عنوان این سازمان، مراتب را از طریق شماره تلفن‌های: ۰۲۶-۳۶۱۸۲۱۵۲ و ۰۲۶-۳۶۱۸۲۱۵۱ و آدرس الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org یا نشانی اینترنتی: <http://q.sanjesh.org/53479> به ستاد خبری اداره کل حراست سازمان سنجش آموزش کشور گزارش نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به تماس‌ها و مکاتبات بسیار زیاد داوطلبان عزیز و مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و مصاحبه‌های متعدد در خصوص موضوعات مربوط به سنجش و پذیرش دانشجو، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند که توضیحات ذیل را برای آگاهی داوطلبان و هشدار به آنها، به اطلاعشان برساند:

الف- اخیراً مشاهده شده است که عده‌ای از افراد سودجو و کلاهبردار، با سوءاستفاده از اشتیاق داوطلبان و همچنین شرایط کنونی شیوع و همه‌گیری ویروس کرونا، اقدام به راه اندازی کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی جعلی با عنوان «روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور» و طرح وعده‌های دروغین در خصوص اختصاص سهمیه کرونا نموده‌اند که متأسفانه تعدادی از داوطلبان هم به آنها اعتماد و با آنها همراهی کرده‌اند.

سازمان سنجش آموزش کشور، ضمن اعلام کلاهبردار و سودجو بودن این گونه کانال‌ها، اعلام می‌دارد که کلیه اخبار و اطلاعیه‌ها درخصوص آزمون‌ها، نحوه پذیرش، میزان تأثیر سوابق تحصیلی، سهمیه‌های مصوب و سایر اطلاعات لازم را که از طریق مراجع ذی‌صلاح ابلاغ می‌شود، صرفاً از طریق سایت رسمی خود به نشانی: www.sanjesh.org، سایت هفته‌نامه پیک سنجش و صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران به اطلاع داوطلبان می‌رساند و این سازمان هیچ گونه فعالیت و اطلاع رسانی در فضای مجازی { تلگرام، اینستاگرام و... } به غیر از کانال‌های اطلاع رسانی داخلی به نشانی زیر ندارد:

۱- پیام رسان سروش : <http://sapp.ir/sanjeshprnoet>

۲- پیام رسان آی گپ : <https://profile.igap.net/prnoetir>

۳- پیام رسان گپ: <https://gap.im/prnoetir>

۴- پیام رسان بله: [@prnoetir](https://prnoetir)

۵- پیام رسان ای‌تا : <https://eitaa.com/prnoetir>

امتحانات ترم اول

فرصتے جدی برای آزماییش خود

با امید به اینکه تمامی دانش آموزان، این امتحانات را با جدیت بگذرانند.

امتحانات نهایی حضوری است

به احتمال قریب به یقین، امتحانات نهایی آخر سال حضوری است. سال گذشته نیز این امتحانات حضوری برگزار شد و در حال حاضر نیز امتحانات دی ماه برای دانش آموزانی که تجدید شده اند یا به دنبال ترمیم نمرات نهایی خود هستند، به صورت حضوری برگزار می شود؛ بنابراین، دانش آموزان باید خود را برای این امتحانات آماده کنند و مشخص است که نمی توان در طی چند روز، کل کتاب درسی را برای یک امتحان تشریحی مطالعه و نمره عالی نیز کسب کرد. توجه داشته باشید که نمره کتبی نهایی، با ۳۰ درصد تأثیر مثبت در آزمون سراسری، اهمیت بسزایی دارد و هر دانش آموز باید تلاش

دی ماه سال گذشته هیچ فکر نمی کردیم که یک سال دیگر باید امتحانات ترم یک را در فضای مجازی پشت سر بگذاریم. اصلاً آن روزها تصور نمی کردیم که زمانی امتحانات پایان ترم را در خانه می دهیم؛ در شرایطی که هیچ مراقبی حضور مستقیم ندارد و کتاب و جزوه در اختیارمان است؛ امری که برخی از مسؤولان آموزشی، والدین و حتی تعدادی از دانش آموزان را درباره روایی آزمون، مردد ساخته است.

شاید تعدادی از دانش آموزان نیز این شرایط را فرصت مناسبی برای استفاده از کتاب و جزوه یا پرسش از دوستان و همکلاسی ها در هنگام امتحان بدانند، اما واقعیت جز این نیست که دانش آموزان، به ویژه دانش آموزانی که داوطلب آزمون سراسری هستند، باید در آزمون های غیر حضوری نیز همان آمادگی آزمون های حضوری را داشته باشند. در اینجا دلایلی در اهمیت آزمون های غیر حضوری ترم اول آورده ایم؛



دانش آموزی که قلب می کند، با دروغ گفتن به خود، والدینش و

کادر آموزشی، فرصت یافتن نقاط ضعف را از خود می گیرد و با همین

نقاط ضعف، سر جلسه آزمون سراسری، که امکان تقلب در آن وجود

ندارد، حاضر می شود

می کند، ناخودآگاه تصور می کند که به مباحث مورد نظر تسلط دارد و به فکر رفع ضعف های خود نمی افتد. دقت داشته باشید که یکی از اهداف آزمون های ترم اول، دانستن نقاط قوت و ضعف هر دانش آموز است تا با تأکید بر نقاط قوت و رفع نقاط ضعف، برای امتحانات آخر سال آماده گردد؛ اما دانش آموزی که تقلب می کند، با دروغ گفتن به خود، والدینش و کادر آموزشی، فرصت یافتن نقاط ضعف را از خود می گیرد و با همین نقاط ضعف، سر جلسه آزمون سراسری، که امکان تقلب در آن وجود ندارد، حاضر می شود.

در ضعف های آنان نمی توانید از کسی کمک بگیرید

هدف از مدرسه رفتن و این همه وقتی که می گذارید و هزینه ای که صرف می کنید، کسب مهارت های مختلف علمی و اخلاقی است. این مهارت ها کمک می کند تا بعد از اتمام تحصیلات دبیرستانی، با به کارگیری آنها، ادامه تحصیل موفق تر، شغل بهتر و، در کل، زندگی موفق تری داشته باشید. امتحانات به شما می گوید که کدام یک از مهارت های علمی را ندارید یا در کدام یک خبره نیستید. حال، معلم و مسئولان مدرسه می توانند شما را یاری دهند و راهنمایی کنند تا ضعف های خود را در موارد مختلف درسی برطرف سازید.

حال، وقتی فردی تقلب می کند، در واقع به خود زیان می رساند؛ زیرا آینده معلم با خواندن و نخواندن دانش آموز دست خوش تغییر نمی شود و مسیر زندگی اش تغییر نمی کند؛ اما فردی که تقلب کرده است، فرصت آزمایش جدی را از خود گرفته است. بدون شک، دانش آموزی که از یک درس نمره عالی کسب کرده است، نمی تواند به دبیرش بگوید که من به مبحثی که سؤال های آن را در امتحان به درستی پاسخ داده ام، مسلط نیستم و نیاز به کمک و راهنمایی شما دارم!

کند که با کسب نمره ۲۰ که دور از دسترس نیز نیست، از این تأثیر مثبت برخوردار شود.

نیمی از کتاب های سال دوازدهم را اکنون ببینید

این روزها بهترین فرصت برای آن است که نیمی از کتاب های سال دوازدهم را با دقت بخوانید و به قول معروف آن را برای آزمون سراسری ببینید. برخی از داوطلبان بهانه می آورند که کنکوری خواندن با تشریحی خواندن، متفاوت است و ما با خواندن دروس به صورت تشریحی، وقتمان را تلف می کنیم؛ اما واقعیت این است که داوطلب تا به صورت تشریحی مطالب درسی را فراموش نکند، نمی تواند به سؤال های تستی پاسخ دهد. هر ساله رتبه های برتر آزمون سراسری به این مسأله اذعان دارند که مطالب درسی را برای آمادگی در آزمون سراسری، تحلیلی و تشریحی خوانده اند، و از شیوه های تستی که مؤسسه های کنکوری ارائه می دهند، بهره ای نبرده اند؛ چون به خاطر سپردن ده ها فرمول و شیوه تستی، بدون اینکه درک درستی از مفاهیم علمی و درسی داشته باشی، غیر ممکن است، و تازه اگر هم داوطلب بتواند دروس را حفظ کند، نمی تواند در جلسه آزمون سراسری، که زمان کم است و تا حدودی استرس وجود دارد، آنها را به خاطر بیاورد و بداند که هر فرمول برای کدام تست کاربرد دارد؛ پس بهتر است که از بهانه گیری دست بردارید و از فرصت امتحانات ترم اول به خوبی برای مطالعه عمیق درس ها بهره بگیرید؛ نه اینکه به فکر پاس کردن آنها یا تقلب باشید

مواظب خود باوری کاذب باشید

دانش آموزی که در این دوران به یاری تقلب، نمره خوبی کسب

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲ و همچنین منابع سؤالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ مطابق مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲ مقررات ذیل اجرا می‌شود.

۱- میزان و نحوه تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ حداکثر ۳۰ درصد با تأثیر مثبت است و مواد و ضرایب دروس امتحانی و دروس موثر سوابق تحصیلی آزمون سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ است.

۲- مصوبه هفدهمین جلسه مورخ ۹۷/۱۲/۲۶ شورای سنجش و پذیرش دانشجو مجدداً تأیید شد و از آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و بعد از آن، سنجش فقط با یک آزمون و بر مبنای دروس نظام آموزشی جدید ۳-۶ انجام می‌شود.

۳- برای داوطلبان دارای دیپلم علوم و معارف اسلامی، که در گروه آزمایشی علوم انسانی شرکت می‌کنند، منابع درس امتحانی «فرهنگ و معارف اسلامی» کتاب‌های «اصول عقاید

الف - دروس عمومی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- زبان و ادبیات فارسی	فارسی (۱)	۱۱۰۲۰۱	دهم	۹۷	
	فارسی (۲)	۱۱۱۲۰۱	یازدهم	۹۸	
	فارسی (۳)	۱۱۲۲۰۱	دوازدهم	۹۹	
۲- عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۶	دهم	۹۷	عمومی غیر گروه آزمایشی علوم انسانی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۶	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۶	دوازدهم	۹۹	
	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۷	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۷	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۷	دوازدهم	۹۹	
	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۸	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی برای دیپلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۸	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۸	دوازدهم	۹۹	
۳- فرهنگ و معارف اسلامی	دین و زندگی (۱)	۱۱۰۲۰۴	دهم	۹۷	عمومی غیر گروه آزمایشی علوم انسانی
	دین و زندگی (۲)	۱۱۱۲۰۴	یازدهم	۹۸	
	دین و زندگی (۳)	۱۱۲۲۰۴	دوازدهم	۹۹	
	دین و زندگی (۱)	۱۱۰۲۰۵	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی
	دین و زندگی (۲)	۱۱۱۲۰۵	یازدهم	۹۸	
	دین و زندگی (۳)	۱۱۲۲۰۵	دوازدهم	۹۹	
	اصول عقاید (۱)	۱۱۰۲۲۷	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی برای دیپلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	اصول عقاید (۲)	۱۱۱۲۲۲	یازدهم	۹۸	
	اصول عقاید (۳)	۱۱۲۲۲۷	دوازدهم	۹۹	
۴- زبان انگلیسی	زبان خارجی (۱)	۱۱۰۲۳۰	دهم	۹۷	
	انگلیسی (۲)	۱۱۱۲۳۰	یازدهم	۹۸	
	انگلیسی (۳)	۱۱۲۲۳۰	دوازدهم	۹۹	

ب- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- ریاضیات	ریاضی (۱)	۱۱۰۲۱۱	دهم	۹۷	
	هندسه (۱)	۱۱۰۲۱۳	دهم	۹۷	
	هندسه (۲)	۱۱۱۲۱۳	یازدهم	۹۸	
	آمار و احتمال	۱۱۱۲۱۵	یازدهم	۹۸	
	حسابان (۱)	۱۱۱۲۱۴	یازدهم	۹۸	
	حسابان (۲)	۱۱۲۲۱۴	دوازدهم	۹۹	
	هندسه (۳)	۱۱۲۲۱۳	دوازدهم	۹۹	
	ریاضیات گسسته	۱۱۲۲۱۵	دوازدهم	۹۹	
۲- فیزیک	فیزیک (۱)	۱۱۰۲۰۹	دهم	۹۷	
	فیزیک (۲)	۱۱۱۲۰۹	یازدهم	۹۸	
	فیزیک (۳)	۱۱۲۲۰۹	دوازدهم	۹۹	
۳- شیمی	شیمی (۱)	۱۱۰۲۱۰	دهم	۹۷	
	شیمی (۲)	۱۱۱۲۱۰	یازدهم	۹۸	
	شیمی (۳)	۱۱۲۲۱۰	دوازدهم	۹۹	

ج- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم تجربی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- زمین شناسی	زمین شناسی	۱۱۱۲۳۷	یازدهم	۹۸	
۲- ریاضیات	ریاضی (۱)	۱۱۰۲۱۱	دهم	۹۷	
	ریاضی (۲)	۱۱۱۲۱۱	یازدهم	۹۸	
	ریاضی (۳)	۱۱۲۲۱۱	دوازدهم	۹۹	
۳- زیست شناسی	زیست شناسی (۱)	۱۱۰۲۱۶	دهم	۹۷	
	زیست شناسی (۲)	۱۱۱۲۱۶	یازدهم	۹۸	
	زیست شناسی (۳)	۱۱۲۲۱۶	دوازدهم	۹۹	
۴- فیزیک	فیزیک (۱)	۱۱۰۲۱۴	دهم	۹۷	
	فیزیک (۲)	۱۱۱۲۴۴	یازدهم	۹۸	
	فیزیک (۳)	۱۱۲۲۴۴	دوازدهم	۹۹	
۵- شیمی	شیمی (۱)	۱۱۰۲۱۰	دهم	۹۷	
	شیمی (۲)	۱۱۱۲۱۰	یازدهم	۹۸	
	شیمی (۳)	۱۱۲۲۱۰	دوازدهم	۹۹	

د- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم انسانی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- ریاضیات	ریاضی و آمار (۱)	۱۱۰۲۱۲	دهم	۹۷	
	ریاضی و آمار (۲)	۱۱۱۲۱۲	یازدهم	۹۸	
	ریاضی و آمار (۳)	۱۱۲۲۱۲	دوازدهم	۹۹	
۲- اقتصاد	اقتصاد	۱۱۰۲۲۱	دهم	۹۷	
۳- زبان و ادبیات فارسی	علوم و فنون ادبی (۱)	۱۱۰۲۰۳	دهم	۹۷	
	علوم و فنون ادبی (۲)	۱۱۱۲۰۳	یازدهم	۹۸	
	علوم و فنون ادبی (۳)	۱۱۲۲۰۳	دوازدهم	۹۹	
۴- زبان عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۷	دهم	۹۷	
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۷	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۷	دوازدهم	۹۹	
۵- تاریخ	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۸	دهم	۹۷	دیبلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۸	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۸	دوازدهم	۹۹	
۶- جغرافیا	تاریخ (۱) - ایران و جهان باستان	۱۱۰۲۱۹	دهم	۹۷	
	تاریخ (۲) - از بعثت پیامبر اسلام تا پایان صفویه	۱۱۱۲۱۹	یازدهم	۹۸	
	تاریخ (۳) - ایران و جهان معاصر	۱۱۲۲۱۹	دوازدهم	۹۹	
۷- علوم اجتماعی	تاریخ اسلام (۱)	۱۱۰۲۳۳	دهم	۹۷	دیبلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	تاریخ اسلام (۲)	۱۱۱۲۳۳	یازدهم	۹۸	
	تاریخ (۳) - ایران در دوره اسلامی	۱۱۲۲۳۳	دوازدهم	۹۹	
۸- فلسفه	جغرافیای ایران	۱۱۰۲۱۸	دهم	۹۷	
	جغرافیای (۲) - جغرافیای ناحیه‌های	۱۱۱۲۱۸	یازدهم	۹۸	
	جغرافیا (۳) (کاربردی)	۱۱۲۲۱۸	دوازدهم	۹۹	
۹- منطق	جامعه‌شناسی (۱)	۱۱۰۲۲۰	دهم	۹۷	
	جامعه‌شناسی (۲)	۱۱۱۲۲۲	یازدهم	۹۸	
	جامعه‌شناسی (۳)	۱۱۲۲۲۲	دوازدهم	۹۹	
۱۰- روانشناسی	فلسفه	۱۱۱۲۲۶	یازدهم	۹۸	
	فلسفه (۲)	۱۱۲۲۲۶	دوازدهم	۹۹	
	منطق	۱۱۰۲۲۳	دهم	۹۷	
	روانشناسی	۱۱۱۲۲۴	یازدهم	۹۸	

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



!!!
یازدهمها



۱۳ نوبت آزمون

۳ نوبت آزمون تابستانه
۸ نوبت آزمون مرحله‌ای
۲ نوبت آزمون جامع

آزمون‌های آزمایشی سنجش
ویژه آمادگی دانش‌آموزان پایه یازدهم



صدای داوطلب ۰۲۱ ۴۲ ۹۶۶ | ثبت نام گروهی دبیرستان ها ۰۲۱ ۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱ - ۳
sanjeshserv.ir | sanjesheducationgroup | @sanjeshserv